

## О порядке введения в действие Закона Казахской ССР "О потребительской кооперации в Казахской ССР"

## Утративший силу

Постановление Верховного Совета Казахской ССР от 11 декабря 1990 года. ( Утратило силу - Законом РК от 6 декабря 2001 г. N 263 ~Z010263)

Верховный Совет Казахской Советской Социалистической Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Ввести в действие Закон Казахской ССР "О потребительской кооперации в Казахской ССР" Z902100 с 1 января 1991 года.
  - 2. Установить, что до приведения законодательства Казахской ССР

в соответствие с Законом Казахской ССР "О потребительской кооперации в Казахской ССР" действующие акты законодательства Казахской ССР применяются, если они не противоречат названному Закону.

3. Правительству Казахской ССР до 1 апреля 1991 года: представить в Верховный Совет Казахской ССР предложения о приведении законодательных актов Казахской ССР в соответствие с Законом Казахской ССР "О потребительской кооперации в Казахской ССР";

привести решения Правительства Казахской ССР в соответствие с названным Законом.

Председатель Верховного Совета Казахской ССР